

Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS

CVR-nr. 13 81 32 48

Årsrapport for 2019

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020

Kirsten Møhncke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS
c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.
1052 København K

Telefon: 39299300

CVR-nr.: 13 81 32 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 6. januar 1990

Regnskabsår: 30. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Kirsten Østergaard Møhncke

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 153.437, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.512.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-225.493	-198.144
Personaleomkostninger	1	<u>-905.738</u>	<u>-666.179</u>
Resultat før finansielle poster		-1.131.231	-864.323
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	961.524	928.695
Finansielle indtægter	3	483.033	313.831
Finansielle omkostninger	4	<u>-114.456</u>	<u>-228.371</u>
Resultat før skat		198.870	149.832
Skat af årets resultat	5	<u>-45.433</u>	<u>12.538</u>
Årets resultat		<u>153.437</u>	<u>162.370</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>153.437</u>	<u>162.370</u>
		<u>153.437</u>	<u>162.370</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	211.059	211.009
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>1.481.986</u>	<u>1.481.986</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.693.045</u>	<u>1.692.995</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.693.045</u>	<u>1.692.995</u>
Andre tilgodehavender		634.732	157.372
Udskudt skatteaktiv		0	13.575
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.514</u>	<u>1.749</u>
Tilgodehavender		<u>637.246</u>	<u>172.696</u>
Værdipapirer		<u>3.322.978</u>	<u>3.061.292</u>
Værdipapirer		<u>3.322.978</u>	<u>3.061.292</u>
Likvide beholdninger		<u>174.377</u>	<u>310.228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.134.601</u>	<u>3.544.216</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.827.646</u></u>	<u><u>5.237.211</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>2.312.294</u>	<u>2.158.857</u>
Egenkapital		<u>2.512.294</u>	<u>2.358.857</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.500	41.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.703.156	2.727.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		635	325
Selskabsskat		44.396	0
Anden gæld		<u>525.665</u>	<u>108.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.315.352</u>	<u>2.878.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.315.352</u>	<u>2.878.354</u>
Passiver i alt		<u><u>5.827.646</u></u>	<u><u>5.237.211</u></u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.158.857	2.358.857
Årets resultat	0	153.437	153.437
Egenkapital 31. december 2019	200.000	2.312.294	2.512.294

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	894.243	630.115
Pensioner	0	1.935
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
Andre personaleomkostninger	<u>6.181</u>	<u>28.909</u>
	<u>905.738</u>	<u>666.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>961.524</u>	<u>928.695</u>
	<u>961.524</u>	<u>928.695</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>483.033</u>	<u>313.831</u>
	<u>483.033</u>	<u>313.831</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.632	89.735
Andre finansielle omkostninger	<u>7.824</u>	<u>138.636</u>
	<u>114.456</u>	<u>228.371</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	44.396	0
Årets udskudte skat	13.575	-12.538
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12.538	0
	<u>45.433</u>	<u>-12.538</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris 1. januar 2019	<u>211.059</u>	<u>211.009</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>211.059</u>	<u>211.009</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>211.059</u>	<u>211.009</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.481.986</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.481.986</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.481.986</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møhncke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.
